
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 5132 1/1

C
V
E
-2

0
1
3
-2

3
5
1

JUEVES, 21 DE FEBRERO DE 2013 - BOC NÚM. 36

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

   CVE-2013-2351   Anuncio de licitación de la contratación sujeta a regulación armoni-
zada del Servicio de Limpieza Viaria.

   Ha sido publicado en el «Boletín Ofi cial del Estado» número 36, de 11 de febrero de 2013, 
así como en el DOUE de 8 de febrero de 2013, el anuncio de licitación de la contratación sujeta 
a regulación armonizada del Servicio de Limpieza Viaria, cuyos pliegos de cláusulas adminis-
trativas particulares y de prescripciones técnicas fueron aprobados por Acuerdo de Pleno cele-
brado en sesión ordinaria de 30 de enero de 2013. 

 El plazo límite para la recepción de ofertas será de 52 días contados desde la fecha de en-
vío, 5 de febrero de 2013, del anuncio del contrato al DOUE (fecha límite: 2 de abril de 2013). 

 Santa Cruz de Bezana, 11 de febrero de 2013. 

 El alcalde, 

 Juan Carlos García Herrero. 
 2013/2351 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-02-19T09:29:26+0100
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




